
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Pavel Kohout
+420 603 246 680

za měsíc
Kč16 000Cena

Vlastní ID nabídky ZL03566
Druh nabídky pronájem
Typ nemovitosti byty
Obec (část obce) Zlín
PENB G - Mimořádně nehospodárná
Vlastnictví osobní

Pronájem prostorného bytu 2+1 po
rekonstrukci, Morýsovy domy
Nabízíme pěkný a metráží nadstandartní byt 2+1 po aktuálně dokončené
částečné rekonstrukci v jedné z ikonických zlínských staveb - Morýsových
domech.
Pokud hledáte pěkný byt po nedávno dokončené rekonstrukci a oceníte
historické charisma budovy, ve které se nachází, tak je tato nabídka možná i
pro Vás!
Bytová jednotka o dispozici 2+1 je situovaná v 2. NP, či po baťovsku v 3.
etáži.
V bytě byla před několika měsíci dokončena částečná rekonstrukce, která
celému prostoru vdechla nový a čerstvý živo…


